
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Шимолинская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Федора Ефимовича Санникова» 
Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

с. Шимолино

от 22.09.2023 г. №72/1

Об утверждении состава жюри 
школьного этапа Всероссийской 
Олимпиады школьников

В соответствии с приказом управления Администрации по образованию и делам 
молодежи Благовещенского района № 234 от 22.09.2023 г. «О проведении школьного 
этапа Всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
2023-2024 учебном году (Приложение )
2. Председателю жюри школьного этапа Олимпиады обеспечить организацию работы 
членов жюри и до 28.10.2023 г. предоставить протоколы с результатами Олимпиады, 
работами победителей и призёров школьного этапа.
3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Тищенко Л.Ф.

Г.А. Красницкая



Приложение 
к приказу № 72/1 от 22.09.2023 г.

№ п/п ФИО Должность Должность в жюри
1. Красницкая Г.А. Директор школы Председатель жюри
2. Тищенко Л.Ф. Заместитель директора 

по УВР
Член жюри

1
3. Мороз Г.А. Руководитель МО 

гуманитарного цикла, 
учитель русского 
языка и литературы

Член жюри

4. Кислицина Л.И. Руководитель МО 
естественно­
математического 
цикла, учитель 
математики

Член жюри

5. Малко Т.Н. Руководитель МО 
эстетического цикла и 
физической культуры

Член жюри


